PORTARIA-CGJ Nº 1093, DE 19 DE MARÇO DE 2024.
Código de validação: EF88F9314A
PORTARIA-CGJ - 10932024

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais, considerando os Art. 6º e Art. 8º do Provimento nº 03/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR o Juiz de Direito DANILO BERTTÔVE HERCULANO DIAS, titular da
Comarca de Amarante do Maranhão, matrícula nº 193383, para responder
cumulativamente pela Comarca de Montes Altos, bem como pela Diretoria do
Fórum, durante as férias da Juíza de Direito MYLLENNE SANDRA CAVALCANTE
CALHEIROS DE MELO MOREIRA, nos períodos de 01/04/2024 a 20/04/2024 e de
22/04/2024 a 31/05/2024.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 19 de março de
2024.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 19/03/2024 16:09 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

1